zlepšení zázemi pro uŽivatele sociální sluŽby nebo pro zaměstnance poskytovatele sociální
sluŽby v podobě pořĺzení drobného dlouhodobého hmotného majetku (2x notebook s klávesnicí

v Žádosti o dotaci)' 
článek ll.

Výše poskytované dotace
1) Dotace na realizaci akce specifikované v čl. l. se poskytuje ve výši 67 000,_ Kč, slovy šedesát
sedm tisíc korun českých. Postup stanovení výše dotace je uveden v příloze č' 1, která je nedĺlnou
součástítéto smlouvy.

Finanční prostředky poskytovatel uhradí na účet příjemce nejpozději do 30 dnů po podpisu smlouvy
oběma smluvními stranami.

2) Příslušné náklady a výnosy musí být vyúčtovány, uhrazeny a promítnuty v účetnictví nebo